臺灣臺南地方法院公告

主旨：公告臺灣臺南地方法院 112 年儲備約僱法警(職務代理人)甄試錄取

人員名單

依據：本院 112 年儲備約僱法警(職務代理人)甄試委員會決議辦理

公告事項：

一、甄試錄取人員計 5名，依名次排序如下：

    徐○閎、周○芷、陳○旻、蔡○諺、許○欣

二、錄取人員列入儲備名冊，依序遇缺僱用。儲備人員於下次甄試放榜之

日前未獲進用者，即喪失錄取及進用資格。

三、儲備人員嗣後通訊地址、電話等若有變更，請主動通知本院人事室林

小姐（06-2956566 轉 28021），以免影響自身權益。